
 
Besättande av tjänst från och med 1.8.2024: Klasslärare (1012), placeringsställe 
Generalshagens skola 
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Beredning Utbildningschef Timo Tenhunen, tfn 0440 555 332 och rektor Lotta Juslin, 

tfn 0440 555 340 
 

I Generalshagens skolas personalplan finns en ordinarie tjänsst som 
klasslärare (1012). Tjänsten är obesatt och har lediganslagits för att 
besättas från och med 1.8.2024. 
 
Den ordinarie klasslärartjänsten har varit lediganslagen på stadens www-
sidor, Kuntarekry och Jobbmarknaden 14.5.2024. 
 
Ansökningstiden gick ut 28.5.2024 klockan 12.00. 
 
Tjänsten söktes av två personer varav båda innehar formell behörighet. 
Båda personerna intervjuades av rektor Petra Paakkanen och rektor 
Juslin. 
 
I annonsen fördes fram lärarens förmåga att undervisa i alla ämnen i 
årskurserna 1-6 men framförallt i modersmålsinriktad finska och musik. 
Läraren skall dessutom vara samarbetsvillig, innovativ och vara villig att 
utveckla pedagogiken i skolan samt i bildningskommunen. 
 
Utgående från en helhetsbedömning av ansökan, intervjun, utbildning samt 
arbetserfarenheten föreslår rektor Petra Paakkanen och rektor Lotta Juslin 
att Hanna Fagerudd väljs till ifrågavarande uppgift. Fagerudd har en 
mångsidig utbildning och en bred erfarenhet.  Fagerudd är helt tvåspråkig 
och är speciellt inriktad på att få undervisa i musik. 
 
Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönegrundsgruppen är 
40304028. Klasslärarens undervisningsskyldighet är 24 veckotimmar. 
 
Rektor Lotta Juslin kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial 2: sammandrag på de sökande 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen  
 

Förslag Hanna Fagerudd väljs till tjänsten som klasslärare (1012) från och med 
1.8.2024 tillsvidare, placeringsställe Generalshagens skola. Till reserv väljs 
Linda Henriksson. Tjänsten har en sex månaders prövotid. 
 
Behandling 
Rektor Lotta Juslin deltog i mötet som sakkunnig och hon avlägsnade sig 
från mötet före beslutsfattandet. 
 

Beslut Hanna Fagerudd valdes till tjänsten som klasslärare (1012) från och med 
1.8.2024 tillsvidare, placeringsställe Generalshagens skola. Till reserv 
valdes Linda Henriksson. Tjänsten har en sex månaders prövotid. 
Ärendet justerades omedelbart. 


